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واشنگتن هرچه سریع تر مذاکرات وین را متوقف کند
ســناتور جمهوری خواه ایالت آیداهو و عضو ارشد کمیته روابط خارجی سنا، 
خواستار توقف مذاکرات وین شد.به گزارش اقتصادسرآمد،  »جیم ریچ« سناتور 
جمهوری خواه ایالت آیداهو و عضو ارشد کمیته روابط خارجی سنا، خواستار 
توقف مذاکرات وین شــد.وی با اشاره به ادعای مطرح شــده توسط وزارت 
دادگستری آمریکا که طی آن چهار شــهروند ایرانی به تلاش برای ربودن یک 
خبرنگار ایرانی الاصل متهم شده اند، گفت که زمان آن فرا رسیده است که دولت 
آمریکا مذاکرات غیرمستقیم هسته ای با ایران را متوقف کند.ریش پیش از این نیز 
خواستار توقف مذاکرات وین شده بود.وی همچنین مدعی شده است که هرگونه 
مذاکره باید فراتر از مسائل هسته ای رفته و تمامی رفتارهای ایران را در بر بگیرد.
این درخواست در حالی مطرح می شود که »ند پرایس« سخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا پیش از این با اشاره به ادعای وزارت دادگستری این کشور، تاکید کرده بود 

که این مساله تاثیری بر روند مذاکرات برجامی در وین ندارد.

طرح تجارت مرزنشینان برای حل مشکل کولبران 
بررسی می شود

هفته آتی رئیس مجلس شورای اسلامی در کمیسیون امور داخلی کشور در مجلس 
حاضر می شود تا اولویت های تقنینی و نظارتی این کمیسیون در سال جدید کاری 
بررسی شــود.به گزارش اقتصادسرآمد، اعضای کمیســیون امور داخلی کشور 
و شوراهای مجلس در به بررســی اولویت های تقنینی و نظارتی این کمیسیون 
با حضور رئیس مجلس شــورای اســلامی خواهند پرداخت.همچنین کارگروه 
بررسی طرح اصلاح جدول حوزه های انتخابیه مجلس شورای اسلامی با حضور 
نمایندگان پیشــنهاد دهنده، کارشــناس مرکز پژوهش ها و دستگاه های اجرایی 
ذیربط و بررسی طرح های سه گانه تقسیمات کشوری درباره استان های سیستان 
و بلوچستان، اصفهان و کرمان با حضور کارشناسان در کارگروه تقسیمات کشور 
برگزار می شود.اعضای این کمیسیون در روز سه شنبه)۵ مرداد ماه( نیز به مشکلات 
پیش آمده برای ساکنین شهرهای مرزی رسیدگی کرده و طرح تجارت مرزنشینان 
به منظور حل معضل کولبری را با حضور وزیر کشــور، فرمانده نیروی انتظامی و 

نمایندگان دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی را بررسی می کنند.

 وظیفه داریم برای بهبود وضعیت
 به دولت سیزدهم کمک کنیم

عضو کمیسیون کشــاورزی مجلس شورای اســلامی با ابراز امیدواری برای 
رفع مشکلات اقتصادی از سوی دولت ســیزدهم، گفت: برای بهبود وضعیت 
کشــور همه وظیفه داریم که به دولت بعد کمک کنیم و بدون نگاه  سیاســی، 
توسعه اقتصادی را در اولویت  کاری خود قرار دهیم.به گزارش اقتصادسرآمد ، 
معین الدین سعیدی درباره اولویت های دولت سیزدهم، گفت: ذخائر کالاهای 
استراتژیک کشور دچار چالش جدی شده است و دولت بعدی برای تامین این 
ذخائر باید تدبیر بایسته و اولویت داری را اتخاذ کند. همچنین بسته های معیشتی 
برای دهک های پایین جامعه تدارک ببیند و عــلاوه بر این برای کنترل افزایش 
قیمت ها و تورم لجام گسیخته اقدامات شایسته ای را انجام دهد تا نتیجه آن در 
زندگی مردم مشخص شود.عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی 
با تاکید بر پیوند عمیق اقتصاد و سیاست خارجی، افزود: نباید همه امید کشور 
برای بهبود وضعیت اقتصادی را به مذاکرات پیونــد بزنیم باید از ظرفیت های 
کشورهای همسایه برای توســعه اقتصادی استفاده کنیم.سعیدی افزود: روابط 
خارجی جمهوری اسلامی ایران براساس سه اصل »عزت، حکمت و مصلحت« 
با همه کشورها به جز رژیم صهیونیستی استوار است و تا ارتباط با جهان گسترده 
نباشد قطعا نباید شاهد تحول در اقتصاد داخلی باشیم.وی اضافه کرد: در دولت 
آینده باید روی برجام کار شــود، زیرا این توافق تصمیم نظام بوده است،  اما به 
لحاظ فنی باید فضایی اندیشیده شود که اگر طرف مقابل بخواهد از تعهد خارج 

شود بار حقوقی برای ان تعریف شود.  

 بحران جدید پیش روی 
 آب خوزستان  !

شــنیده ها حاکی از آن است که مســئولان برای حل مقطعی 
مشکل آب خوزستان اقدام به آزادســازی بیش از برنامه آب 
سدها بویژه آب سد کرخه کرده اند که می تواند بحران تازه ای 

در ماه های آینده رقم بزند.
به گزارش اقتصادسرآمد ازمهر، شــنیده ها حاکی از آن است 
که مسئولان برای حل مقطعی مشــکل آب خوزستان اقدام 
به آزادسازی بیش از برنامه آب ســدها بویژه آب سد کرخه 
کرده اند. به گونــه ای که اکنون بیش از دو و نیــم برابر برنامه 
مصوب، آب در حال آزادسازی اســت و این مساله با توجه 
به موجودی آب پشت سدها، می تواند بحران تازه ای را طی 

ماههای پیش رو ایجاد کند.
با توجه به خشکسالی امســال و پیش بینی ها مبنی بر شروع 
بارندگی ها از آذرماه، برنامه ریزی برای آزادسازی آب سدها 
به گونه ای بود که آب پشت ســدها تا آذرماه کفاف مصارف 
ضروری را بدهد اما سوءمدیریت و بی تدبیری در مدیریت 
شــرایط بویژه عدم کنترل مصارف غیرمجاز موجب شــد 
حق آبه تعیین شده برای بخش های مختلف به ذینفعان نرسد 
و نارضایتی های اخیر در اســتان خوزستان را کلید زد. اکنون 
مســئولان برای حل مقطعی مشــکل، دو و نیم برابر میزان 
برنامه ریزی، در حال آزادســازی آب از سد کرخه هستند و 
این مساله می تواند ذخیره آب پشت این سد را بسیار زودتر از 
شروع بارندگی های امسال )آذرماه( به صفر رسانده و بحران 

تازه ای را رقم بزند.
مدتی اســت چالش کم آبی استان خوزســتان به یک بحران 
تبدیل شده و مشکلات متعددی را برای ساکنان استان ایجاد 
کرده است؛ بحرانی که معیشــت نزدیک به ۱۵۰۰ روستا را 
درگیر کرده و حتی برخی روستاها برای تأمین آب شرب هم با 
مشکل مواجه شده اند. هرچند هنوز هم بحران در روستاهای 
پایین دست استان جریان دارد ولی با بهبودی اوضاع بایستی 
مسائل را به طور دقیق تری کارشناسی کرد تا اولاً راهکارهای 
بلندمدت و کوتاه مدت رفع بحران های آبی استخراج شود و 

ثانیاً اشتباهات گذشته، در آینده تکرار نشود.
به طور کلی وضعیت حکمرانی آب کشور در شرایط خوبی 
نیست. بازدهی آبیاری در ایران ۳۳ درصد تخمین زده شده که 
بیست درصد پایین تر از کشور هند و تقریباً نصف کشور لیبی 
است. میزان هدررفت در بخش کشاورزی حدوداً ۶۷ میلیارد 
مترمکعب است که این رقم ۴۵ برابر کل مصرف صنایع کشور 
اســت. همچنین میزان هدررفت آب از طریق تبخیر سطحی 
هم سه برابر میانگین جهانی است. این ارقام و آمارهای تأسف 
برانگیز نشان می دهد در این سال ها عزمی برای شکل گیری 

حکمرانی صحیح میان مسئولین وجود نداشته است.
اصلاح فوری ساختارهای فعلی و ایجاد یک نظام حکمرانی 
بهینه، برای کشــور ایران که تحت شــرایط خاص اقلیمی، 
دوره های ســیل و خشکسالی آن بســیار کوتاه شده است و 
بارش های آن در یک ســال اخیر ۴۰ درصد کمتر از متوسط 

پنجاه سال اخیر است لازم و ضروری است.
در این میان باید شــاخص عادلانه بودن را نیز در نظر گرفت. 
بحثی که نقش آن در شــکل گیری اتفاقات اخیر مغفول ماند. 
ســاختار ناعادلانه توزیع یعنی در شرایطی که در روستاهای 
پایین دست خوزستان، از جمله روستاهای حمیدیه و اطراف، 
برای تأمین آب شرب خود به مشکل خورده اند و روزانه آب 
خریداری می کنند، در بالادست اســتان نزدیک به ۴۰ هزار 

هکتار برنج کاشته شده است.
به گفته قاســم تقی زاده خامســی، معاون آب و آبفای وزیر 
نیرو در گفت وگوی ویژه خبری شبکه دو سیما، محصولات 
کشاورزی با نیاز آبی بالا مثل شلتوک در خوزستان ۳.۵ میلیارد 
متر مکعب آب نیــاز دارد که حــدوداً دو و نیم برابر مصرف 
صنعتی کشور است.به طور کلی مصرف عمده آبی در کشور 
مربوط به بخش کشاورزی با ۹۲ درصد است. مصرف خانگی 
با ۱.۵ درصد و مصرف صنعتی با ۶.۵ درصد در رتبه های بعدی 
قرار دارند. هرچند اصــلاح الگوی مصرف این دو بخش هم 
اهمیت دارد ولی تا زمانی که بخش کشاورزی اصلاح نشود 

گویی هیچ اقدام اساسی انجام نشده است.
هرچند این روزها عمده تمرکز مردم، برخی رسانه های محلی 
و حتی نمایندگان بر روی بخش صنعتی و با تکیه بر پروژه های 
انتقال آب بود، ولی باید توجه داشت این پروژه ها اولاً مربوط 
به همان ۱.۵ درصد بخش صنعتی بوده اســت که نســبت به 
بخش کشــاورزی ناچیز اســت و ثانیاً پروژه های انتقال آب 
بسیار محدودتر از آن هستند که بتوانند تنش آبی ایجاد کنند. 
در واقع حجم انتقال آب از سرشــاخه رودهای دز و کارون 
استان خوزستان توسط ۳ تونل کوهرنگ و تونل بهشت آباد 
در سال های ترسالی از ۷۸۰ میلیون متر مکعب در سال فراتر 
نمی رود که کمتر از ۳ درصد دو رودخانه دز و کارون در شرایط 
ترسالی است و ثالثاً عمده مشکلات خوزستان مربوط به غرب 
استان و تالاب هورالعظیم است که از طریق پایاب کرخه تأمین 
می شود و بر روی این سر هیچ تونل انتقال آبی تعریف نشده 
است.در پی همین آدرس های غلط و در شرایط فشار رسانه ها، 
دستگاه های مربوط اقدام به اتخاذ تصمیم های ضرب الاجلی 
و غیرکارشناســی می کنند که تبعات به مراتب بدتری دارد. 
یکی از تصمیماتی که در روزهای اخیر گرفته شــد و از آن به 
عنوان راه نجات هورالعظیم نام برده شــد، دوبرابر کردن دبی 
خروجی سد کرخه است.این در حالی است که سد کرخه به 
عنوان بزرگترین سد مخزنی کشور با ظرفیت ۵.۹ میلیارد متر 
مکعب تنها ۰.۷۶ میلیارد متر مکعب ذخیره قابل استفاده دارد 
و ۸۷ درصد از ظرفیت این سد خالی و غیر قابل استفاده است.

به گفته محمد عنایتی، کارشناس مسائل حوزه نیرو: با توجه به 
اینکه تا پایان شهریورماه سال جاری نسبت به متوسط پنجاه 
سال اخیر، ۴۰ درصد کمبود بارش خواهیم داشت، در صورت 
صحت پیش بینی های هواشناسی شــاهد فرابحران در پاییز 
امسال خواهیم بود. وی ادامه داد: این کار اصرار بر اشتباهاتی 
است که وضعیت را به اینجا رســانده و امیدواریم این کار با 

اتخاذ تصمیم های کارشناسی گرفته شود.
نکته دیگر اینکه بنا بر گفته مردم و کارشناسان محلی آب رها 
شده از سد کرخه به طور عادلانه ای به هورالعظیم نمی رسد و 
۸۷ درصد آن در مسیر ۳۰۰ کیلومتری سدکرخه تا هورالعظیم 
توسط مزارع شالی مورد استفاده قرار می گیرد.طبیعتاً اولویت 
حل مســأله هورالعظیم بــا اصلاح الگوی کشــت این ۳۰۰ 

کیلومتر است.

اقتصاد جامعه

ند پرایس: آمریکا آماده بازگشت به مذاکرات وین برای احیای برجام است
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا بر آمادگی واشنگتن مبنی بر بازگشت به گفت وگوهای وین جهت احیای توافق هسته ای با ایران تاکید کرد.به گزارش اقتصادسرآمد،  ند پرایس، 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز پنج شنبه در کنفرانسی خبری در پاسخ به پرسشی در خصوص مذاکرات وین برای احیای برجام گفت: همانطور که می دانید تاریخ برگزاری 
دور هفتم مذاکرات مشخص نشده است. ما بارها و بارها اعلام کرده ایم که آماده پیشروی در مسیر احتمالی بازگشت به پایندی مشترک به برجام هستیم و عزم لازم را داریم.وی 
ادامه داد: باور داریم که دیپلماسی موثرترین ابزاری است که در اختیار داریم  و با کمک شرکای ۱+۵ تلاش می کنیم تا بار دیگر مطمئن شویم که ایران به طور دائم و قابل اطمینان 
از دستیابی به سلاح هسته ای محروم خواهد ماند.پرایس افزود: ما می دانیم که دولت ایران در دوره انتقالی اســت. آن ها باید تصمیم هایی در درون سیستم خود اتخاذ کنند. ما در 
خصوص این تصمیمات و اثرات آن ها گمانه زنی نخواهیم کرد. همانطور که گفتیم کارهای زیادی وجود دارد که هیات آمریکایی می توانند از واشنگتن انجام دهند و نماینده ویژه 

رابرت مالی و تیمش اینجا در وزارت خارجه مشغول هستند.

گزارش

 رهبــر انقــلاب فرمودنــد: اگــر به 
توصیه هایــی که نســبت بــه آب و 
فاضلاب خوزســتان انجام شده بود 
توجه میشد، حالا مسلما این اشکالات را نداشتیم؛ 
مردم ناراحتیشــان را بروز دادنــد و هیچ گله ای 

نمی شود از آنان داشت.
به گزارش اقتصادســرآمد از فــارس، حضرت 
آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی روز 
گذشــته پس از دریافت نوبت دوم واکسن کوو 
ایران برکت با تشکر از مجاهدتهای مجموعه های 
بهداشت و درمان در مقابله با بیماری و بخصوص 
از زحمــات دانشــمندان و محققــان در تولید 
واکسن داخلی، بر لزوم اســتمرار رعایت کامل 
شیوه نامه های بهداشــتی تا توقف شیوع بیماری 
تأکید کردند و در ادامه با اشاره به مشکلات عمیقاً 
دردآور مردم وفادار استان خوزســتان در زمینه 
آب، مسئولان دســتگاههای دولتی و غیردولتی 
را موظف کردند به صورت جدی رســیدگی به 

مشکلات و مسائل مردم خوزستان را دنبال کنند.
اختلال در دسترسی مردم به واکسن را ناشی از 

بدقولی فروشندگان خارجی واکسن
حضرت آیــت الله خامنه ای اختلال ایجاد شــده 
در دسترسی مردم به واکســن را عمدتاً ناشی از 
بدقولی فروشندگان خارجی واکسن خواندند و 
گفتند: این مسئله یک بار دیگر به مردم و مسئولان 
کشــور یادآوری کرد که تکیه به دیگران موجب 
بروز مشکلات می شــود بنابراین باید بتوانیم در 

همه مسائل روی پای خود بایستیم.
در کنار تولید داخل ناگزیر از تولید خارجی 

مطمئن نیز استفاده می کنیم
ایشان افزودند: البته در کنار تولید داخل ناگزیر از 
تولید خارجی مطمئن نیز استفاده می کنیم اما باید 
با تمرکز و تلاش بر روی تولید داخل جلوی منتظر 
و معطل ماندن مردم را گرفت و امیدواریم با توجه 
مسئولان، توزیع واکسن به آسانی و روانی کامل 

در بین مردم انجام شود.
رهبر انقــلاب اســلامی همچنین با اشــاره به 
جهش های پی در پــی ویروس و باقــی ماندن 

خطــرات آن، مــردم را بــه اســتمرار رعایت 
شــیوه نامه های بهداشــتی فراخواندند و گفتند: 
طولانــی شــدن قضیه بیمــاری نبایــد موجب 
کاهش حساسیت ها شــود و در همه جا از جمله 
مراسم های گوناگون مذهبی و غیرمذهبی نیز باید 
اصل را بر رعایت کامل شیوه نامه های توصیه شده 
از طرف مســئولین مانند ماسک و فاصله گذاری 

قرار داد.
ایشــان خاطرنشــان کردند: اگر مردم برای یک 
دوره، زحمت رعایت کامل شــیوه نامه ها را قبول 
کنند، بیماری ریشه کن یا حداقل شیوع آن و ادامه 

خطرات جانی و خسارات مالی متوقف می شود.
حضرت آیت الله خامنه ای خطاب به مســئولان 
تأکید کردند: دستگاههای دولتی به صورت جدی 
از تولید واکسن های داخلی پشتیبانی کنند تا این 

کار به بهترین وجه انجام شود.

رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشــان به 
مشکلات مردم خوزستان اشاره کردند و گفتند: در 
روزهای اخیر یکی از نگرانی های واقعاً دردآور، 

مسئله آب خوزستان و مشکلات مردم بود.
ایشــان با گلایه از رعایت نشــدن توصیه های 
متعدد قبلــی درباره آب خوزســتان و فاضلاب 
اهواز افزودند: اگر آن توصیه ها مورد توجه قرار 
می گرفت مسلماً این وضع ایجاد نمی شد که مردم 
وفادار خوزســتان را با وجود این همه امکانات 
و اســتعدادهای طبیعی و کارخانجات در استان، 

ناراضی و ناراحت کند.
حضرت آیت الله خامنه ای خاطرنشان کردند: مردم 
ناراحتی خود را بروز دادند اما هیچ گله ای از آنها 
نمی توان داشت چرا که مســئله آب آن هم در آن 
آب وهوای گرم خوزستان مسئله کوچکی نیست.

اگر در وقت خود به کار مردم رسیدگی می شد، 

این وضعیت ایجاد نمی شد
ایشان با اشاره به حضور وفادارانه و فداکارانه مردم 
خوزستان در خط مقدم مشکلات هشت سال دفاع 
مقدس، گفتند: این مردم نباید دچار مشــکلات 
باشند و اگر به در وقت خود به کار مردم رسیدگی 

می شد، این وضعیت ایجاد نمی شد.
رهبــر انقــلاب اســلامی افزودند: اکنــون که 
دســتگاههای دولتی و غیردولتی مشغول به کار 
شــدند، و همچنین دولت بعدی که بر ســر کار 
خواهد آمد، کارها را به صورت جدی دنبال کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای همچنیــن مردم را به 
مراقبت در مقابل توطئه های دشمن توصیه کردند 
و گفتند: دشــمن به دنبال آن است که از هر چیز 
علیه انقلاب و کشور و مصالح مردم استفاده کند 
بنابراین باید مراقبت شود که بهانه ای به دست آن 

داده نشود.

رهبر انقلاب پس از دریافت نوبت دوم واکسن کوو ایران برکت

مسئله خوزستان درد آور است هیچ گله ای از مردم نمی توان داشت

گزیده اخبار

عضو مجمع نمایندگان استان خوزستان در مجلس، با بیان 
اینکه مردم خوزستان نجیب  و ولایتمدار هستند، اما نسبت 
به سوء مدیریت ها اعتراض دارند، ۲ عامل اصلی مشکلات 
این استان و راه حل آنها را تشریح کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، سید 
مجتبی محفوظی نماینده مردم آبادان در مجلس شــورای اسلامی با 
اشاره به مشکلات هفته های اخیر در برخی شهرهای استان خوزستان 
و اعتراض مردم به مسأله کم آبی و سوء مدیریت ها و نیز سوء استفاده 
عناصر ضد انقلاب از اعتراضات بحق مردم، اظهار داشت: تقریبا ۸۰ 
درصد از درآمد ناخالص ملی کشور از استان خوزستان تامین می شود 
و این استان تا چند سال پیش یکی از پرآب ترین استان های کشور و 
در کشاورزی اول بوده است.وی با اشاره به وجود ذخایر عظیم نفت 
و گاز و صنایع پتروشیمی در استان، افزود: با وجود همه این ثروت ها 
و نقش ممتاز استان در تامین درآمد کشــور، اما از لحاظ زیرساختی 
خوزستان جزء یکی دو استان آخر کشور اســت و این یک تناقض 
است که مردمانی ثروت داشته باشند ولی محروم باشند.عضو مجمع 
نمایندگان استان خوزستان در مجلس با بیان اینکه با همه این اوصاف 
مردم خوزســتان نجیب ترین مردم در کشورمان هستند، خاطرنشان 
کرد: واقعیت این اســت که وقتی مشــکلات باقی می ماند و کارد به 
استخوان می رسد، مردم با همه نجابتشــان برای اعتراض به خیابان 
می آیند؛ چراکه نه آب شــرب دارند و نه آب کشاورزی و این سؤال 
وجود دارد که چرا باید دولت های مختلف دست روی دست بگذارند 
که کار به اینجا برســد؟!محفوظی با تاکید بر اینکه مشکل خوزستان 
فقط آب نیست، ادامه داد: خوزســتان یک روز درگیر سیلاب است، 
روز دیگر مشــکل فاضلاب دارد، یک بار درگیر مشکل گردوغبار 
می شــود و حالا هم درگیر بی آبی اســت؛ در مجموع مشکل استان 
خوزستان مربوط به زیرساخت هاست، مخصوصا در شهرهای آبادان 
و خرمشــهر که جنگ زده هستند این مشــکلات زیرساختی و سوء 
مدیریت ها بیشتر دیده می شود.وی با اشــاره به نمونه هایی از سوء 
تدبیرها در آبادان گفت: در آبــادان دژ خاکی که در جنگ تحمیلی به 
طول ۱۱۰ کیلومتر در ساحل اروندکنار تا شمال خلیج فارس کشیده 
شد، هنوز پابرجاســت و یک رودخانه قابل کشتیرانی و تجارت، در 
پشت این دژ قرار گرفته است؛ در تمام این سال ها همه نیروهای ارشد 
نظامی و امنیتی گفته اند که این دژ دیگر هیچ ضرورتی ندارد و وجود 
آن ضرر است و باید برداشته شــود، اما این سوال وجود دارد که چرا 
تاکنون باقی مانده است؟!عضو مجمع نمایندگان استان خوزستان در 
مجلس همچنین با اشاره به معضل بیکاری در استان تصریح کرد: چرا 
با وجود این همه ثروت و شــرکت های پتروشــیمی، جوانان استان 

خوزستان باید بیکار باشند؟!

سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: طرح کمک 
معیشتی آماده است و در صورت موافقت دولت سیزدهم برای 
کمک به افراد کم درآمد این طرح تمدید و اجرا می شــود.به 
گزارش اقتصادسرآمد، محمد مهدی مفتح اولویت نخست دولت سیزدهم 
را رفع مشــکلات اقتصادی عنوان کرد و گفت: امروز شــاهد مشکلات 
معیشتی و اقتصادی در کشور هستیم به طوری که مردم برای گذران زندگی 
روزمره خود دچار مشکل هســتند درآمدها وهزینه ها باهم تعادل ندارند 
و تورم هم فشــار زیادی بر مردم وارد می کند.سخنگوی کمیسیون برنامه 
و بودجه مجلس خاطرنشــان کرد: در این شــرایط دولت باید برای رفع 
مشکلات معیشتی اقشار کم درآمد اقدامات لازم را انجام دهد تا آنها بتوانند 
زندگی روزمره خود را اداره کنند.نماینده مردم تویسرکان با بیان اینکه تورم 
ام المصائب اقتصاد است گفت: دولت سیزدهم باید بتواند تورم را مهار کند 
واقداماتی انجام دهد که تاثیر آن در زندگی مردم ملموس و مشخص شود هر 
چند این اقدامات در زبان ساده ، اما درعمل دشوار است.مفتح رمز موفقیت 
دولت را کنترل وضعیت اقتصادی و کل مشکلات معیشتی مردم عنوان کرد 
و گفت: نباید اقتصاد جامعه را به هر طرفی که می خواهد بکشاند، دولت باید 
اقتصاد را مدیریت کند و این موضوع باید جز اولویت های دولت سیزدهم 
باشد.نماینده مردم تویسرکان در مجلس شورای اسلامی افزود: تنظیم برنامه 
هفتم توسعه ، تنظیم بودجه سالیانه کشور و اشتغال جوانان از موضوعات 
مهمی است که دولت سیزدهم باید نگاه جدی به آن داشته باشد و در صورت 

اصلاح و بهبود وضعیت اقتصادی امید به جامعه تزریق می شود.

رئیس کمیســیون اجتماعی مجلس گفت: تصویب 
قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها باعث شــد 
که قدرت چانه زنی تیم مذاکره کننده در وین افزایش 
یابد.به گزارش اقتصادسرآمد،ولی اســماعیلی رئیس کمیسیون 
اجتماعی مجلس شورای اســلامی در واکنش به اظهارات اخیر 
رئیس جمهور مبنی بر اینکه تصویــب طرح اقدام راهبردی برای 
لغو تحریم ها و صیانت از حقوق ملت ایران در مجلس فرصت به 
نتیجه رساندن برجام را از دولت گرفت، اظهار داشت: بهتر است 
که رئیس جمهور در روزهای پایانــی از عمر دولت تدبیر و امید، 
دیگر این مباحث را مطرح نکند، چرا کــه همه می دانند مجلس 
مقصر ادامه تحریم ها نیست.وی بیان کرد: قانون اقدام راهبردی 
برای لغو تحریم ها و صیانت از حقوق ملت ایران مورد تأیید مقام 
معظم رهبری قرار گرفت و ایشان فرمودند »باید به دقت به قانون 
اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها که قانون خوبی اســت، عمل 
شود«.رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس تصریح کرد: مجلس با 
تصویب این قانون، دســت برتر را به دولت داد تا مذاکرات را به 
خوبی انجام دهد و باعث شد که قدرت چانه زنی تیم مذاکره کننده 
کشورمان در مذاکرات افزایش یابد.اســماعیلی ادامه داد: قانون 
اقدام راهبــردی برای لغو تحریم ها، بســیار تأثیرگذار و فرصت 
خوبی است تا مسئولان دســتگاه دیپلماسی ما در مذاکرات از آن 
استفاده کنند و حق کشورمان را از غربی ها بگیرند.وی ادامه داد: 
تأکید مجلس آن است که باید راستی آزمایی لغو تحریم ها در عمل 
محقق شود، چرا که لغو تحریم ها روی کاغذ هیچ فایده ای برای ما 
ندارد.رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به اینکه غربی ها 
چندین سال است که دروغ می گویند و برای لغو تحریم های ایران 
امروز و فردا می کنند، اظهار داشت: تصویب قانون اقدام راهبردی 
برای لغو تحریم ها، به غربی ها نشان داد که اراده و عزم ایران بسیار 
جدی اســت و ما چیزی جز رفع کامل تحریم ها را نمی پذیریم و 
اگر آنان همه تحریم ها را لغو نکنند و به تعهداتشان پایبند نباشند، 
ما هم تعهدات خود در برجام را انجام نمی دهیم.اسماعیلی با بیان 
اینکه توافق برجام بده بستان است و همه اعضا باید تعهدات خود 
را انجام دهند، گفت: قرار نیست که ما فقط به تعهداتمان در برجام 
عمل کنیم و به آنان امتیاز دهیم و امتیازی از طرف مقابل نگیریم.
وی با بیان اینکه صحبت های رئیس جمهور مبنی بر اینکه مجلس 
با تصویب قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها فرصت از بین 
رفتن تحریم ها را گرفت، فرافکنی است، اظهار داشت: از آنجایی 
که دولت فعلی نتوانســت از مذاکرات هســته ای نتیجه بگیرد، 

مشکلات را به گردن مجلس شورای اسلامی می اندازد.

عضو مجمع نمایندگان استان خوزستان

مردم خوزستان نجیب  و ولایتمدار 
هستند، اما اعتراض دارند

سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

طرح کمک معیشتی در صورت موافقت 
دولت تمدید و اجرا می شود

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس

 دولت ۸ سال معطل 
مذاکرات بود 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد حسن مافی زاده با موجب وکالتنامه شماره 4053 مورخ 1391/3/28 دفترخانه 1599 تهران از طرف ستاد اجرائی فرمان 

حضرت امام )ره( ، با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 34773 مورخ 
1400/3/29 دفترخانه 59 تهران طی درخواست وارده 7515 مورخ 1400/3/30 تقاضای صدورالمثنی سند مالکیت را نموده اند که 

مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
1-نام و نام خانوادگی: ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ 

2-شماره پلاک: 2761 و 2763 که در اجرای استانداردسازی به پلاک 1 فرعی از 2763 اصلی تغییر یافته است واقع در بخش چهار تهران
3-علت گم شدن: اسباب کشی

4-خلاصه وضعیت مالکیت: 
سند مالکیت چهار دانگ مشاع از شــش دانگ یک باب طویله به شــماره 2761 و یک باب دکان علافی به شماره 2763 که در اجرای 
استانداردسازی به پلاک 1 فرعی از 2763 اصلی تغییر یافته است واقع در بخش چهار تهران که برابر دادنامه شماره 650/ب/853 مورخ 
1378/8/30 شعبه اموال بلا وارث اداره سرپرستی دادگستری تهران به تملک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در آمده است که ذیل 
ثبت 78823 صفحه 378 دفتر املاک 179 به شماره چاپی 195879 به نام ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( صادر و تسلیم شده است.

به گواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت ندارد.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی، 
معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
نشانی ثبت محل: خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد و املاک مولوی 

میم الف : 12166شناسه آگهی : 1167532
الیاس صهبا-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

از طرف بهرام محمد حکمتی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای قدمعلی دری دولت آبادی اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه 

محلی مصدق شده طی شماره 21426 و 21427 مورخ 1400/03/25 توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 1207 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1023007560 مورخ 
1400/3/25 مدعی فقدان سند مالکیت شــش دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در 
طبقه اول به مساحت 98/60 متر مربع که مقدار 2/88 متر مربع آن بالکن است قطعه 
اول تفکیکی پلاک 12064 فرعی از 123 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 7092 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت شماره 109647 صفحه 315 
دفتر 617/2 املاک و به شماره چاپی 387279 به نام آقای قدمعلی دری دولت آبادی 
ثبت و صادر گردیده است، به علت جابجایی  مفقود گردیده و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است؛ لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار )همین روزنامه( آگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت 
آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را کتباً به 
ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. 
بدیهی است اصل ســند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به 
اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول 
اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی، سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد گردید.
میم الف : 12167

شناسه آگهی : 1167730
جمشید مهرآسا
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهرات

از طرف باقر سماواتی


